
Linie 9112: Neuburg a. d. Donau - Irgertsheim
Verkehrshinweis: Samstag

Kursnummer: 1203 1205 1207 1209 1211 1213 1215 1217 1261

Beschränkungen: A S S S A S A A SA

Neuburg, Bahnhof 06:20 08:45 16:00 17:15 08:00

Neuburg, Landratsamt 06:21 08:46 16:01 17:16 08:01

Neuburg, Parkschule 06:21 08:46 11:35 12:25 13:15 13:10 16:01 17:16 08:01

Neuburg, Hofgarten 06:24 08:49 11:38 12:28 13:18 13:13 16:04 17:19 08:04

Neuburg, Berufsschule 06:25 08:50 11:39 13:19 13:14 16:05 17:20 08:05

Neuburg, Ingolstädter Straße 06:26 08:51 11:40 13:20 13:15 16:06 17:21 08:06

Neuburg, Ried GH Heiß 06:27 08:52 11:41 12:30 13:21 13:16 16:07 17:22 08:07

Joshofen, Jurahang 06:27 08:52 11:45 12:35 13:21 13:16 16:07 17:22 08:07

Unterstall, Spielplatz 06:31 08:56 11:55 12:45 13:25 16:11 17:26 08:11

Bergheim, Hauptstraße 06:35 09:00 11:50 12:40 13:29 16:15 17:30 08:15

Attenfeld, Dorfstraße 06:35 09:00 12:00 12:50 13:29 16:15 17:30 08:15

Bergen, Wiltrudistraße 06:35 09:00 12:05 12:55 13:29 16:15 17:30 08:15

Irgertsheim, Laubenstraße → Linie 60 06:38 09:03 13:32 16:18 17:33 08:18

Linie 60 INVG                                  ab 06:47 09:07 13:37 16:37 17:37 08:22

Achtung: Bei Verspätung der Linie 60 S = nur an Schultagen A = nur an Werktagen

INVG auf Umsteiger warten! SA = nur Samstags

A. Seitz Omnibusunternehmen GmbH
Nördliche Grünauer Straße 20, 86633 Neuburg an der Donau, Telefon: 08431 8010, Fax: 08431 3160

ZEICHENERKLÄRUNGEN

F A H R P L A N

Montag bis Freitag

Gültig ab 03.12.2019 



Linie 9112: Irgertsheim - Neuburg a. d. Donau
Verkehrshinweis: Samstag

Kursnummer: 1202 1206 1208 1210 1212 1214 1216 1262

Beschränkungen: A S A S A A A SA

Linie 60 INVG                                 an 06:50 07:50 09:20 13:50 16:50 17:50 12:50

Irgertsheim, Laubenstraße → Linie 60 06:55 07:50 09:20 13:50 16:50 17:50 13:00

Bergen, Wiltrudistraße

Attenfeld, Dorfstraße

Bergheim, Hauptstraße 06:57 07:29 07:52 09:22 13:52 16:52 17:52 13:02

Unterstall, Spielplatz 07:01 07:25 07:56 09:26 13:56 16:56 17:56 13:06

Joshofen, Jurahang 07:02 07:20 07:57 09:27 13:57 16:57 17:57 13:07

Neuburg, Ried GH Heiß 07:06 08:01 09:31 14:01 17:01 18:01 13:11

Neuburg, Ingolstädter Straße 07:07 08:02 09:32 14:02 17:02 18:02 13:12

Neuburg, Berufsschule 07:08 08:03 09:33 14:03 17:03 18:03 13:13

Neuburg, Hofgarten 07:10 07:40 08:05 09:35 14:05 17:05 18:05 13:15

Neuburg, Parkschule 07:11 07:35 08:06 09:36 14:06 17:06 18:06 13:16

Neuburg, Landratsamt 07:13 07:45 08:08 09:38 14:08 17:08 18:08 13:18

Neuburg, Bahnhof 07:14 07:46 08:09 09:39 14:09 17:09 18:09 13:19

Achtung: Bei Verspätung der Linie 60 S = nur an Schultagen A = nur an Werktagen

INVG auf Umsteiger warten! SA = nur Samstags

A. Seitz Omnibusunternehmen GmbH
Nördliche Grünauer Straße 20, 86633 Neuburg an der Donau, Telefon: 08431 8010, Fax: 08431 3160

ZEICHENERKLÄRUNGEN

Montag bis Freitag

F A H R P L A N Gültig ab 03.12.2019 


